
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Αριστομένους 8 , 12351 

Τηλ.: 2132019.300  -FAX: 2132019.395 

Email: protocol@agiavarvara.gr 

 

Αγία Βαρβάρα  8/ 4/2020 

Αρ. πρωτ.          4160 

   

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 139 

Δ. Π  ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ   

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 54 «παραίτηση αιρετών» του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α ́) 

"Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης" όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο  41 του Ν. 

4555  « Κλεισθένης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου  58  «αρμοδιότητες δημάρχου»  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87 τ.Α V) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης". 

3. Την υπ. αριθ. 546/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου  Αθηνών  περί 

επικύρωσης των εκλογικών αποτελεσμάτων των  αρχικών και επαναληπτικών 

εκλογών της 26
ης

 Μάιου 2019 και της 2
η
 Ιούνιου 2019 για την  ανακήρυξη Δημάρχου 

και Δημοτικών Συμβούλων (τακτικών και αναπληρωματικών) στο Δήμο Αγίας 

Βαρβάρας. 

4. Την υπ. αριθ πρωτ. 8661/20.8.2019 πρόσκληση του εκλεγμένου Δημάρχου Αγίας 

Βαρβάρας για ορκωμοσία των αιρετών του Δήμου Αγίας Βαρβάρας και το  υπ αριθ 

πρωτ 9697/28.8.2019 πρακτικό  της ορκωμοσίας. 

5. Την υπ αριθ. πρωτ. 4069/6.4.2020 επιστολή παραίτησης από τη θέση της Δημοτικού 

Συμβούλου της   κ. ΓΟΝΗ ΔΙΑΣΕΝΤΑ  (ΕΝΤΑ)  του Κωνσταντίνου 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Διαπιστώνει  την παραίτηση της κ. ΓΟΝΗ ΔΙΑΣΕΝΤΑ  (ΕΝΤΑ)  του Κωνσταντίνου,  εκλεγμένης 

με το συνδυασμό «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΥΝΑΤΗ ΠΟΛΗ», από το αξίωμα της Δημοτικού 

Συμβούλου του Δήμου Αγίας Βαρβάρας,  

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠ. ΜΙΧΟΣ 

ΚΟΙΟΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  

 

ΑΔΑ: 66ΓΟΩ6Θ-ΡΥ5


		2020-04-08T18:43:12+0300
	Athens




